Совет депутатов

муниципального образования
   Никольский сельсовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

        второго созыва
       РЕШЕНИЕ  № 63
         от 30.03.2012  г.
         с. Никольское
Об утверждении перечня
автомобильных дорог.
     Рассмотрев Представление прокуратуры Сакмарского района,
в соответствии:  со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», п.8 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,

п.5 ст.5 Устава Никольского сельсовета, Совет депутатов Никольского сельсовета решил:

     1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, согласно приложению № 1; дорог необщего пользования, согласно приложению № 2.

     2. Перечень автомобильных дорог общего пользования принять на баланс муниципального образования Никольский сельсовет.
     3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству.
     4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                          В.Н. Панченко
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                                      № 63 от 30.03.2012
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования

муниципального образования Никольский сельсовет

	№

п/п
	Номер дороги
	Расположение по улице
	Протяженность

(м)

	1.
	№ 1.
	улица Советская                      с. Никольское
	1203

	2.
	№ 2
	улица Пролетарская                с. Никольское
	565

	3.
	№ 3
	улица Первомайская               с. Никольское
	1084

	4.
	№ 4
	улица Школьная                      с. Никольское
	607

	5.
	№ 5
	улица Объездная                      с. Никольское
	608

	6.
	№ 6
	улица Спортивная                    с. Никольское
	688

	7.
	№ 7
	улица Мостовая                       с. Никольское
	385

                                                                                                   Приложение № 2

                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                               № 63 от 30.03.2012

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог  необщего пользования муниципального образования Никольский сельсовет

	№

п/п
	Номер дороги
	Расположение по улице
	Протяженность

(м)

	1.
	№ 1
	улица Степная                 с. Никольское
	509

	2.
	№ 2
	улица Луговая                 с. Никольское
	911

	3.
	№ 3
	улица Парковая               с. Никольское
	648

	4.
	№ 4
	улица Молодежная         с. Никольское
	259

	5.
	№ 5
	улица Бассейная              с. Никольское
	478

	7.
	№ 7
	улица Новая                    с. Никольское
	280

	8.
	№ 8
	улица Верхняя            с. Петропавловка
	1746